1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內
容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHENZHOU INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED
（ 申洲國際集團控股有限公司 *）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

2313）（股份代號：

自願公告
防疫措施最新進展和局部復產公告

茲提述申洲國際集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）日期
為二零二二年一月三日的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告
所界定者具有相同涵義。本公告乃由本公司自願刊發，旨在使本公司的股東及潛在投資
者能及時了解本集團為配合中國當地政府關於二零一九年新型冠狀病毒(COVID-19)疫
情（「疫情」）防護措施的最新進展及本集團局部恢復生產的情況。

*　僅供識別

2

本次疫情發生以來，在當地政府的領導下，社會各界積極參與抗疫、防疫，目前北侖區
的疫情已得到有效控制。自二零二二年一月八日早上十一時起，北侖區的疫情回應等級
從Ⅰ級調整為Ⅱ級，解除了北侖區除封控區和管控區外的臨時封閉管理措施，並對防控
區域範圍進行了調整。本集團的制衣五部和制衣六部所處的防控區域由之前的封控區
調整為管控區。目前，制衣三部及部分員工宿舍仍處於封控區內。自二零二二年一月十
日起，除處於疫情管控區和封控區的制衣工廠、染整工廠等仍暫停生產外，本集團位於
疫情防範區的工廠包括織布工廠、染整工廠、印花工廠和輔料工廠以及防控區域外的鞋
面工廠開始恢復生產運營。

本公司將全力配合中國當地政府的各項防疫措施，密切關注事態發展，積極評估疫情對
本集團營運造成的影響，如有需要將於適當時候作進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
申洲國際集團控股有限公司

主席
馬建榮

中國 •寧波，二零二二年一月十日

於本公告日期，董事會由五名執行董事馬建榮先生、黃關林先生、馬仁和先生、王存波
先生及陳芝芬女士；以及四名獨立非執行董事蔣賢品先生、張炳生先生、劉春紅女士及
劉興高先生組成。